
  Тюменская Футбольная Лига
  Протокол матча   Высшая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   19 декабря 2020 18:00   Место проведения

  МФК "Арион-Меридиан"   МФК "Бразилия М Вестер"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Аверичев Андрей
14 Белоусов Андрей
47 Васильев Андрей
1 Верешко Максим

69 Гилёв Алексей
88 Гончаров Александр
17 Ермолаев Александр
17 Кривцов Николай
87 Куприй Станислав
92 Макеев Дмитрий
12 Малышев Антон
55 Нечаев Дмитрий
3 Пелымский Владимир
8 Петруняк Дмитрий

10 Серых Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балеевских Андрей
Вахитов Амир
Калугарь Иван
Камышев Алексей
Кардаков Андрей
Колтышев Алексей
Легостаев Никита
Локотаев Сергей
Мамонов Антон
Пестерев Алексей
Поликарпов Роман
Терновский Ян
Хасанов Ильдар
Яшмурзин Виталий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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